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Seetõttu ära lase ennast häirida, kui keegi publikust hüüab: “Ma tean, kuidas see käib!” Ta võib-olla teab triki 
mehhanismi, aga ta ei tea kindlasti, kuidas sina kavatsed seda esitada.

Sama hästi võiks klaverikontserdil püsti tõusta ja nipsakalt teatada: “Ma tean seda lugu! Ja ma tean, kuidas 
ta seda teeb! Ta harjutab!”

Saladusest tähtsam on esitusviis, mis teeb trikid ainulaadseks ja omapäraseks.
Võib leiduda inimesi, kes tunnevad, et väiksemagi saladuse teadmine hävitaks nende jaoks kogu triki võlu. Kui 

kuulud nende hulka, siis võid ikkagi raamatut rahumeeli lugeda ja Lembitu ning tema sõprade tegemistest osa 
saada – jäta lihtsalt trikkide selgitused vahele.

Nüüd aga – pööra järgmine lehekülg ning astu mustkunsti imelisse maailma.

Sinu teejuhid
Meelis & Ande
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Esimesed sammud  
mustkunstimaailmas

Lembit
Lembit, meie raamatu peategelane, on täiesti tavaline üheteistkümneaastane poiss. 
Või vähemalt võiks nii esmapilgul väita.

Sest selles, et Lembit käib koolis või elab koos vanematega, ei ole mitte midagi 
ebatavalist. Nagu ka selles, et Lembitul on vanem vend Kert ja vanem õde Keit.

Veidi ebatavaline on aga Lempsi lemmikhobi – nimelt mustkunst. Enamiku 
oma vabast ajast veedab ta uusi trikke õppides ning vanu harjutades.

Peaaegu iga päev leiab ta mõne sobiva hetke, millal mustkunsti abil oma 
sõpru või pereliikmeid lõbustada.

Oleme Lembitu ja tema sõprade loal siia raamatusse kirja pannud 
mõned neist trikkidest ja nende saladusi ka lähemalt seletanud. Selleks 
aga, et saaksid nendega tutvuda, pead kõva häälega läbi lugema all-
oleva mustkunstnike vande:

“Mustkunstnikuna luban, et ei paljasta iialgi mõne triki saladust inimesele, kes ei tegele mustkunstiga, teda 
enne mustkunstniku vandega vannutamata. Luban, et ei esita ka kõige väiksemat trikki ilma varem harjutamata 
senikaua, kuni suudan seda esitada küllalt hästi, et säiliks triki maagiline võlu.”

Kui oled need sõnad lausunud ning lubad, et pead neist kinni, võid astuda mustkunsti salapärasesse maa-
ilma.
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Enne trikkide juurde asumist teeme lühidalt tutvust mustkunstnike kõige olulisemate 
töövahenditega.

Käed
Mustkunstniku kõige tähtsamaks töövahendiks on vaieldamatult tema käed.

Enamik trikkidest põhineb puhtalt käteosavusel ning publiku kogu 
tähelepanu on suunatud neile.

Seetõttu peab mustkunstnik oma käsi kaitsma ja hooldama, neid 
enne iga esinemist pesema ning küünealuseid puhastama.

Samuti peavad käed olema treenitud. Seda on kõige lihtsam saa-
vutada, tegeledes mõne muu käteosavust nõudva alaga, nagu 
näiteks pillimänguga.

Käte treenimiseks sobivad hästi flourish’id – vaatemängulised 
käteosavuse demonstratsioonid.

Flourish’ite hulka kuuluvad näiteks mitmesugused sega-
mised, tõstmised, lehvikute moodustamised ja nii edasi. Sel-
line osavuse demonstratsioon nõuab muidugi väga palju har-
jutamist. Näiteks praeguse aja parimaid kaardi-flourish’ite tegijaid, Dan 
Buck, harjutas keskkooli ajal kaheksa kuni kümme tundi päevas.

Kuigi kaardi-flourish’id on kõige levinumad, võib oma osavust demonst-
reerida pea kõigi esemetega, mida saab käes hoida, näiteks CD-plaatide, sen-
tide, žetoonide, sõrmuste või isegi iPod’idega.

Coin roll
Tuntumaid flourish’eid kannab nime coin roll või coin walk. Kindlasti oled mõnes filmis 

näinud, kuidas tegelane “veeretab” münti, lastes sel libiseda üle kõigi sõrmede. 
Kuigi põhimõttelt on see üsna lihtne, tuleb sujuvuse saavutamiseks üsna palju har-

jutada. Nipi saad kätte, kui võtad aluseks järgmised juhised.

Hoia peopesa allpool ning neli sõrme veidi kõverdatud. Sõrmeotste poolt lugedes kol-
mas (kõige nukkidepoolsem) lüli peab olema maapinnaga paralleelne. Pöial aseta vastu 
nimetissõrme, suunaga diagonaalselt üles.

1.
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Ka hambaork kaob
Kuigi lauakaaslased olid Lembitu trikist pahviks löödud, ei 
andnud nähtu rahu alati skeptilisele Neve Reverile.

“Sa lubasid ju hambaorgi ära kaotada, mitte soolatopsi,” 
kinnitas ta jonnakalt.

Kuigi terve klass asus lärmakalt selgitama, et kihlveo 
eesmärgiks oli tädi Malaski näole naeratus võluda, jäi 
Neve Rever endale kindlaks: “Noh ja siis? Kui midagi  
lubatakse, siis tuleb lubadust ka täita,” ning jätkas kiuslikult 
Lempsi poole pöördudes: “Või sa ei oskagi hambaorki ära 
kaotada?”

“Ikka oskan, aga…” vastas Lembit veidi ebakindlalt.
Poisi kõhklusest julgust saades kinnitas Neve Rever võidukalt: “No 

näete! Vaadake, kuidas ta kogeleb! Ma arvasin kohe, et see oli mingi 
spetsiaalne soolatops, mis läheb nupule vajutades hästi pisikeseks, nii et 
seda ei ole isegi näha! Spetsiaalne soolatops oli sul kaasas, aga sellist 
hambaorki sul ei ole jah?”

“Tegelikult ei ole ei soolatopsi ega hambaorgi kaotamiseks mingit 
“spetsiaalset vidinat” vaja,” jätkas Lemps juba kindlamalt. “Mulle lihtsalt ei 
meeldi hambaorgid. Mäletate, mida õpetaja Juuro meile üle-eelmises loodusõpetuse tunnis rääkis?”

Kuna keegi sõpradest ei mäletanud – milles ei olnud aga midagi imestamisväärset, kuna Juuro armastas oma 
tundides rääkida nii peatselt saabuvast maailmalõpust kui ka sellest, kuidas ta noorpõlves Krimmis päevitamas 
oli käinud ja “niiii pruun olnud, et te eluilmas ei usuks” –, otsustas Lembit õpetaja juttu kaaslastele meelde tule-
tada.

“Juuro väitis, et hammaste puhastamine on nagu needus. Tema sõnul olevat teadlased kindlaks teinud, et 
kui inimesed oma hambaid mitte kunagi ei peseks, puhastaksid need end ise. Kes aga kordki hambaharja on 
kasutanud, peab igal hommikul ja õhtul oma suud puhastama. Nina krimpsutades avaldas ta erilist pahameelt 
selliste leiutiste üle nagu suuvesi, hambaniit ja hambaork.”

Võtnud laualt hambaorgi ning seda demonstratiivselt sõrmede vahel hoides jätkas Lembit: “Teatavasti kasu-
tatakse hambaorki kohe pärast söömist. See ei ole küll just eriti ilus vaatepilt, kui peenes restoranis einetav daam 
hakkab tikuga oma hambaid surkima…”

“Millistes peentes restoranides sina siis meil söömas käid?” torkas Neve Rever kärmelt vahele.
“No võib-olla ta veel ei käi, aga kunagi saab Lembit kuulsaks mustkunstnikuks ja siis hakkab küll käima!” 

kaitses Kassandra poissi ning tegi talle naeratades silma.
Lemps punastas kergelt, ent jätkas: “Igatahes… Kui toit on hambavahedest välja urgitsetud, tekib probleem: 

mida võtta ette kasutatud hambaorgiga? Tavaliselt jäetakse need lihtsalt lauale vedelema ja seetõttu ei tahagi 
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ma eriti hambaorkidega tegemist teha. Kõige kavalam on aga tõesti ork lihtsalt ära kaotada – ja seda ma nüüd 
kohe ka demonstreerin.”

Lembit näitas, et ta mõlemad käed on tühjad, ning kääris kindluse mõttes ka käised üles.
Kui ka Neve Rever oli veendunud, et Lembitu kätte ei ole mõnda salamasinat peidetud, surus poiss hambaorgi 

otsapidi oma paremasse rusikasse.
“Jälgige nüüd hoolega,” palus poiss ning viibutas vasaku käega kergelt hambaorgi kohal. Äkitselt avas ta 

mõlemad pihud ning nagu võluväel oligi tikk kadunud.
“Nii lihtne see oligi,” teatas Lembit ning jätkas: “Mis aga kõige parem – kui keel tunneb, et kuhugi hamba 

vahele on mõni lihatükk siiski jäänud, saab sellesama hambaorgi silmapilguga tagasi tuua.”
Kiiresti tõstis Lembit käe, nagu püüaks tühjast õhust midagi, ning hambaork oligi taas tema kätte tekkinud.
Rahulolevalt asetas poiss hambaorgi lauale ning näitas, et tema käed olid endiselt mõlemalt poolt tühjad.
Skeptilise Neve Reveri näol peegeldus aga sügav hämmastus.

Kuidas Lembit seda tegi?

Selle triki jaoks oli Lembitul peale hambaorgi 
vaja väikest tükki läbipaistvat kleeplinti. Õnneks 
oli ta kavatsenud söögivahetunnil ka seda trikki 
esitada ning vajalikud ettevalmistused juba 
teinud.

Kõigepealt kleepis ta hambaorgi otsapidi 
oma parema käe pöidla külge, nii et tiku teine 
ots oli suunatud randme poole.

Kui poiss nüüd pöialt kõverdas ja kätt rusi-
kas hoidis, tundus, nagu oleks hambaork liht-
salt rusikasse surutud. Kui Lembit aga sõrmed 
välja sirutas, peopesaga pealtvaatajate poole, 
“kaduski” hambaork ära.

Enne sööklasse minekut võttis ta hambaorgi 
pöidla küljest ära, jättes kleeplindi koos tikust tekkinud kumerusega sinna alles. Kuna kleeplint oli läbi-
paistev, ei suutnud ei klassikaaslased ega põhjalik söögitädi Malask seda paarimeetrise vahemaa tagant 
märgata.

Kui Lembit trikki esitades hambaorgi paremasse rusikasse surus, pistis ta selle kleeplindi ja sõrme 
vahel olevasse “auku”.

Kui tikk oli paigas, hakkas Lembit võluma – käsi rusikasse ja hambaork oli olemas, sõrmed sirgu ja 
hambaork oli kadunud.




